
Objednávka vydaná číslo OZTf20f02110 f Za

Odběratel : “ Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové ReguITeCh servis, 5, r_ 0_

Sokolská 581 Býš čp. 23

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 533 22. Býš

ıčo: 00179906 Dıč: 0200179908 ICO: 64790479

Bankovní Spojení; Česká národní hanka Te'efünľ
Číslo účtu: 2403951007110 FEXI 495 513 704 269

IPlátce DPH: Ano - E-mail: regultech@regultech.cz,
“ jindrich.prchlik@regu|tech.cz

Pozadovarıy termin splnění Objednávky: Datum vystavení , 103_2020

18.3.2020 . . “-
Datum odeslanı : _ 10.3.2020

č. . název položkýr množství mj

1“. Kalibrace (po 12 měsících), Systém monitorování 1

chlad. box, typ; SMR, v.č. 5016, i.č. 0294380000

Dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

. a) na fakturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystaveni _fakturý není (je) veden v registru nespolehlivých plátců dané z p idané hodnotý a bankovní účet

uvedený na faktu e je účtem, který je plátcem daně dle § 100 z. č. 2352004 Sb. Zve ejnén,
b) veškerá p ípadná vícepráce nebo navýšení sjednané cený nechat vždý p edem odsouhlasit, -

_

c) fakturu označit číslem této objednávky! Montážní {dodacl]ı list musi dále obsahovat nákladové st edisko, výrobní a inventární číslo p ístroje, čitelné jméno pracovníka

kliniký, který zboží nebo službu p evzal, jeho osobní číslo, podpis a razítko,
d) je-li p edmětem objednávkýr bezpečnostné technická kontrola (BTK) dle Zákona č. 258112014 Sb., je nutné dodat objednateli protokol ojejírn provedení v souladu s tímto

zákonem-dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osobý dle § 84, § 85, § 00,

e) p i plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a výšším doložit cenovou nabídku,_která musi být p ed realizací odběretelem odsouhlasena. Zárove l dodavatel souhlasí se

zve ejněním všech dokumentů dle platných právních p edpisů, . ,_ ,.

f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných informacích, o nicbž se dozví pñ plnéni této objednávký nebo p i činnostech s tímto plněním

souvisejících. Zejména se jedná o osobní ůdaje pacientů ajiných osob (identifikační ůdaje, informace o zdravotním stavu, podstoupená léčbě apod), informace o interním

provozu objednatele, ekonomické, nanční, obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnění.

P í nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena !!!

Splatnost fakturý je 30 dnů od data uskutečnitelného Zdanitelného pinéní.

P ijetím objednávký a Zahájením praci dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávký.



"'Šl'n ł LE

NI'

I v r

_

__ _ “ Í gr SL 1,31 Faktura - danovy doklad
151 01 11121 3200027

'DDCÍHVHÍEIJ
RegulTeCh SıęrqigI 5_r_0_

I I
Ođbëľñfeľ." Fakultní nEmOGľIÍCE

|Býš Č-p- 23 Hradec Králové
533 22 Býš -

Česká' Repub'ika Sokolská 11. 581
IČ: 847904110 DIČ; cze-1790479 . 500 05 Hradec Kráıüvé
Banka: KB HrÍ Králová

'
Česká republikaUčet: 59814027710100

- IBAN: 0200010000000005981402YY
SWIFT: KO MBCZPPXXX

| Fìrrna je Zapaána v Oboh. rejst íku Ll Kraj. Soudu v HK oddíl C, ul. 0512
I

IČ; 17 99 08 0100200179005

r
_

Datum vystavení:
'
18-3.2020 Vy ídil: Petra Válková Variabilní Symbol: 320002?

Datum usk. Zdan. plnění: 13,3,2020 teı'; Tyg 435 520 Konstantní Symbol: 0308

Způsob úhrady: P evodní p íkaz Datum Splatnoeti: 17.4.2020

OZT/20/021 10/Za ze dne 10.3.2020

Fakturujeme vám opravu regulace doplňování TUV na hlavním výměníku

Kód 33.14.11' CZ-CPA klasr' kace produkce - oprava a údržba elektrických motorů a kontrolních za ízení.

pnpis Množ tvl J-oer'la Cena %DPH Kč DPH Kč celkem

_ Cena celkem - - 1 50 509,00 _ 50 509,00 21% 10 805,80 61 115,80

ekapitulače DPI-l v Kč:
I I

i Sazba IZáklad v' Kč'í _ DPH v Kč Ceıkčn1 5 DPH v Kč

základní Sazba DPI-l 21% 21%
'

50 509,00 Kč 10 806,89 Kč _ 51 115,88 Kč
celkem; . - › -. * - - 50 509,00 Kč * 10 805,80 Kč _ 81 115,80 Kč
Servisní protokol 2200079 je nedil. Součástí faktury

celkem k úhradě 01 115,89 Kč

Dodavatel je plátce DPH
Dodané Zboží je do .úplného Zaplaoení fakturyl majetkem Dodavatele _

a 1.509901 _
Společnoetje certi kollána

ale ČSN EN leo 00012000


